25JEITA－電デ第0186号

2013年12月25日

各 位

                                                        一般社団法人電子情報技術産業協会

                                                             半導体市場調査専門委員会

                                                              委員長 槙 内 達 哉

第53回「電子機器及び電子デバイス関連の動向」講演会開催案内

拝 啓  時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

  さて、半導体市場調査専門委員会では委員会活動の一環として、適宜タイムリーなテーマを取り

上げてメンバー会社の皆様に情報提供を行っておりますが、この度、下記要領により「第53回電子

機器及び電子デバイス関連の動向」講演会を開催することになりました。

  つきましては、ご多用中とは存じますが、関係各位に多数の参加を戴きたく、ご案内申し上げま

す。

なお、参加の申し込みは、準備の都合上添付申込書により、 1月22日(水)までにＥメールにてお

申込み下さいますようお願い申し上げます（事前にお申込みがない場合、御入場戴けません）。

                                        敬  具

記

１．日  時：2014年1月29日（水）13:30～17:00（受付開始13:10）

２．場  所： 一般社団法人 電子情報技術産業協会 401～403会議室

        東京都千代田区大手町1丁目1番3号 大手センタービル4F   TEL:03-5218-1061

  http://www.jeita.or.jp/japanese/about/location/

  ※当ビルへは、1階もしくは地下1階よりグリーンの「JEITAカード」をピックアッ

プの上、ご入館ください。

３．会  費： 当日、現金にて申し受けます

JEITA会員は１名につき5,000円  非会員は１名につき7,000円

               （注）参加申し込みを頂いて、事前の連絡が無く欠席の場合は、後日実費

を請求させていただきますのでご了承下さい。

４．講演内容：マクロ経済動向、先進運転支援システム、エレクトロニクスの未来等に関する講演

を予定しております。詳しくは、別紙のプログラムをご参照下さい。

 ご案内/申込書WORD  URL： http://semicon.jeita.or.jp/index_j.html

５．お申し込み・お問い合せ先：

    一般社団法人電子情報技術産業協会 電子デバイス部 井部 (k-ibe@jeita.or.jp)

渡邊 （device@jeita.or.jp）

〒100-0004 東京都千代田区大手町１丁目１番３号 大手センタービル4F

          TEL:03-5218-1061  (お申し込みは添付の申込書をご使用下さい）

          ※定員（90名）に達し次第、受付を締め切らせて戴きます。

以  上

http://www.jeita.or.jp/japanese/about/location/
http://semicon.jeita.or.jp/index_j.html
mailto:k-nakao@jeita.or.jp
device@jeita.or.jp

第53回「電子機器及び電子デバイス関連の動向」講演会プログラム

開催日時  2014年1月29日（水）13:30～17:00（受付開始13:10）

場所    一般社団法人 電子情報技術産業協会 401～403会議室

       東京都千代田区大手町1丁目1番3号 大手センタービル4F   TEL:03-5218-1061

 http://www.jeita.or.jp/japanese/about/location/

プログラム
13:10          （受付開始）

13:30～13:35   開会の挨拶

一般社団法人電子情報技術産業協会
         半導体市場調査専門委員会

委員長  槙内 達哉

13:35～14:35     「日本経済の現状と展望」

         日本銀行 調査統計局 経済調査課長

           亀田 制作 氏

14:35～14:40     休 憩

14:40～15:40     「ADAS（先進運転支援システム）」

         株式会社 テクノ・システム・リサーチ

第1グループ
岩波 宏幸 氏

15:40～16:00          休 憩

16:00～17:00   「未来に学べ」

         日経 BP未来研究所

所長／チーフストラテジスト

仲森 智博 氏

17:00      閉会

＜司 会＞   半導体市場調査専門委員会
 副委員長  小野川 弘之

※都合により内容が変更になることがありますので、あらかじめご了承願います。

http://www.jeita.or.jp/japanese/about/location/

E-Mail: device@jeita.or.jp

FAX： 03-5218-1080      一般社団法人電子情報技術産業協会 電子デバイス部   渡邊宛

第53回 「電 子 機 器 及 び 電 子 デ バ イ ス 関 連 の 動 向」講演会参加申込書

（E-Mail 渡邊宛: device@jeita.or.jp ）

申込書URL： http://semicon.jeita.or.jp/index_j.html

１. 日 時：2014年1月29日（水）13：30～17：00（受付開始13：10）

     ２．場 所：一般社団法人 電子情報技術産業協会 401～403会議室

         東京都千代田区大手町1丁目1番3号 大手センタービル4F   TEL:03-5218-1061

（領収書宛名になります）                             （いずれかを消去してください）

貴 社 名 ：                                         JEITA 会員 ・ 非会員

＊参加会費：JEITA会員1名につき5,000円。非会員は1名につき7,000円。（当日、現金にて申し受けます）

＊JEITA会員一覧は、JEITAホームページ（http://www.jeita.or.jp）でご覧いただけます。

受付No.

記入不要

氏 名 （フリガナ）

所 属・役 職 E-mail

※領収書の但し書きのご指定 ［                            ］として

              （領収書の但し書きが「特別会費」では不都合な方のみご記入下さい）

※今回頂いた個人情報は、JEITAにおいて厳重に管理し、本講演会関連のご連絡に限り使用させて頂きます。

注）準備の都合上、2014年 1 月22 日（水 ）までにお申し込みください。

mailto:device@jeita.or.jp
device@jeita.or.jp
http://semicon.jeita.or.jp/index_j.html
http://www.jeita.or.jp/